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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 31 022 363,76 18 809 663,44 1 799 728,00 50 368,00 9 015 986,00 2 925 281,44 5 018 300,00 1 932 247,00 12 212 700,32 312 000,00 11 900 700,32

2024 29 144 127,93 20 153 342,00 2 024 334,00 56 654,00 10 159 876,00 2 660 484,00 5 251 994,00 1 869 534,00 8 990 785,93 300 000,00 8 690 785,93

2025 22 327 701,00 22 327 701,00 2 337 495,00 61 220,00 10 978 762,00 2 974 919,00 5 975 305,00 2 020 218,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 193 252,00 23 193 252,00 2 329 682,00 65 199,00 11 692 382,00 3 061 789,00 6 044 200,00 2 151 532,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 865 857,00 23 865 857,00 2 397 243,00 67 090,00 12 031 461,00 3 150 581,00 6 219 482,00 2 213 926,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 557 967,00 24 557 967,00 2 466 763,00 69 036,00 12 380 373,00 3 241 948,00 6 399 847,00 2 278 130,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 245 590,00 25 245 590,00 2 535 832,00 70 969,00 12 727 023,00 3 332 723,00 6 579 043,00 2 341 918,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 927 221,00 25 927 221,00 2 604 299,00 72 885,00 13 070 653,00 3 422 707,00 6 756 677,00 2 405 150,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 627 256,00 26 627 256,00 2 674 615,00 74 853,00 13 423 561,00 3 515 120,00 6 939 107,00 2 470 089,00 0,00 0,00 0,00

2032 27 319 565,00 27 319 565,00 2 744 155,00 76 799,00 13 772 574,00 3 606 513,00 7 119 524,00 2 534 311,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 37 373 690,81 20 773 192,22 9 980 862,26 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 16 600 498,59 16 600 498,590,00 793 000,00

2024 28 774 127,93 17 876 065,00 9 984 577,00 0,00 0,00 116 454,00 0,00 0,00 10 898 062,93 10 898 062,930,00 0,00

2025 21 857 701,00 17 974 333,00 10 084 577,00 0,00 0,00 114 722,00 0,00 0,00 3 883 368,00 3 883 368,000,00 0,00

2026 22 593 252,00 18 659 015,00 10 561 784,00 0,00 0,00 102 990,00 0,00 0,00 3 934 237,00 3 934 237,000,00 0,00

2027 23 335 857,00 19 357 699,00 11 068 495,00 0,00 0,00 95 107,00 0,00 0,00 3 978 158,00 3 978 158,000,00 0,00

2028 24 217 967,00 19 879 826,00 11 378 413,00 0,00 0,00 102 464,00 0,00 0,00 4 338 141,00 4 338 141,000,00 0,00

2029 24 905 590,00 20 382 669,00 11 694 164,00 0,00 0,00 79 582,00 0,00 0,00 4 522 921,00 4 522 921,000,00 0,00

2030 25 594 221,00 20 896 836,00 12 015 754,00 0,00 0,00 56 936,00 0,00 0,00 4 697 385,00 4 697 385,000,00 0,00

2031 26 127 574,09 21 419 853,00 12 346 187,00 0,00 0,00 28 916,00 0,00 0,00 4 707 721,09 4 707 721,090,00 0,00

2032 27 139 750,00 21 959 541,00 12 682 621,00 0,00 0,00 6 051,00 0,00 0,00 5 180 209,00 5 180 209,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 351 327,05 0,00 6 881 327,05 2 192 496,91 2 192 496,91 2 683 830,14 2 683 830,14 1 800 000,00 1 475 000,00

2024 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 499 681,91 499 681,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 179 815,00 179 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.07

za organ stanowiący Beata Kudlik



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 205 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 499 681,91 499 681,91 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 179 815,00 179 815,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 3 662 496,91 0,00 -1 963 528,78 2 725 301,360,00

2024 x x x x 0,00 3 292 496,91 0,00 2 277 277,00 2 277 277,000,00

2025 x x x x 0,00 2 822 496,91 0,00 4 353 368,00 4 353 368,000,00

2026 x x x x 0,00 2 222 496,91 0,00 4 534 237,00 4 534 237,000,00

2027 x x x x 0,00 1 692 496,91 0,00 4 508 158,00 4 508 158,000,00

2028 x x x x 0,00 1 352 496,91 0,00 4 678 141,00 4 678 141,000,00

2029 x x x x 0,00 1 012 496,91 0,00 4 862 921,00 4 862 921,000,00

2030 x x x x 0,00 679 496,91 0,00 5 030 385,00 5 030 385,000,00

2031 x x x x 0,00 179 815,00 0,00 5 207 403,00 5 207 403,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 360 024,00 5 360 024,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,71% -10,52% 11,94% 16,95% TAK TAK-8,55%

2024 2,78% 13,68% 4,22% 9,23% TAK TAK15,40%

2025 3,02% 23,09% 3,37% 8,39% TAK TAKx

2026 3,49% 23,03% 7,43% 9,72% TAK TAKx

2027 3,02% 22,22% 10,72% 13,01% TAK TAKx

2028 2,08% 22,43% 12,24% 14,54% TAK TAKx

2029 1,91% 22,56% 13,42% 15,71% TAK TAKx

2030 1,73% 22,61% 16,64% 16,64% TAK TAKx

2031 2,29% 22,66% 21,37% 21,37% TAK TAKx

2032 0,78% 22,63% 22,66% 22,66% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 801 989,00 801 989,00 801 989,00 192 930,20 192 930,20 173 225,47

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 42 220,98 42 220,98 42 220,98 5 496 709,42 0,00 0,00 0,000,00 5 496 709,42 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 898 062,93 0,00 0,00 0,000,00 10 898 062,93 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,00 10 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.07

za organ stanowiący Beata Kudlik



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 634 098,00 5 496 709,42 10 898 062,93 10 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 16 634 098,00 5 496 709,42 10 898 062,93 10 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 634 098,00 5 496 709,42 10 898 062,93 10 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 634 098,00 5 496 709,42 10 898 062,93 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Borzytuchom BORZYTUCHOM 2023 2024 2 056 520,00 1 222 520,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w  miejscowości Borzytuchom
gm. Borzytuchom  - poprawa jakości uzdatninia wody, zwiekszenie
przepuistowości i zapewnienie bezawaryjnej ciągłosci wody
przeznaczonej do picia mieszkańcom miejscowości Borzytuchom, a
także umożliwi bieżące podłączanie do sieci wodociągowej nowych
mieszkańców.

BORZYTUCHOM 2023 2024 3 025 000,00 0,00 3 025 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Rozbudowa istniejącej szkoły poprzez budowę sali gimnastycznej wraz
z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Dąbrówka, gm.
Borzytuchom           - Stworzenie odpowiednich warunków do
uprawiania sportu przez dzieci i młodzież z Gminy Borzytuchom oraz
umożliwienie im właściwego rozwoju psychofizycznego

BORZYTUCHOM 2023 2024 2 901 000,00 142 419,92 2 758 580,08 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Rządowy program odbudowy zabytków "Polski Ład dla kultury" BORZYTUCHOM 2024 2025 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy
Borzytuchom - Ochrona obszarów cennych przyrodniczo

BORZYTUCHOM 2023 2024 8 631 578,00 4 131 769,50 4 270 482,85 0,00 0,00 0,00
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